

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési igazgatóság

Iktatószám: 86/2026/MAV;2265/2026/SZK
Tárgy: 2. sz. Kiegészítő tájékoztatás
Ügyintéző: Gajzinger Lili
Mobil: 06-30/642-4525
E-mail: gajzinger.lili@mavcsoport.hu
Melléklet: Módosított Műszaki leírás

TISZTELT ÉRDEKELT GAZDASÁGI SZEREPLŐK!

A MÁV Zrt., mint Ajánlatkérő megbízásából a MÁV Szolgáltató Központ Zrt. mint Lebonyolító 2026. március 04. napján elektronikus úton meghirdetett 86/2026/MAV;2265/2026/SZK iktatószámú „Metropol irodaház informatikai eszközök beszerzés” tárgyú nyílt beszerzési eljárásban 2026. március 06. és 2026. március 09. napján érkezett kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemben foglaltakra Ajánlatkérő az alábbiakban adja meg válaszát.

Kérdés 1:

„1. Nem is kérnek HDMI elosztót, csak rosszul fogalmazznak és a „HDMI elosztó” maga a számítógép/GPU lenne. De akkor sem lehet 1 kimenő kábellel ezt megvalósítani.
2. Kérnek HDMI elosztót csak nem értik a kérdést. De ez esetben viszont továbbra is fennáll, hogy nem létezik olyan HDMI elosztó, amely egyetlen HDMI kimeneti jeltől több, egymástól független videostreamet állít elő. Mert ugye ezt szeretnék a Windows kiterjesztett asztal módjával.

Tehát maga amit szeretnének az oké, ahogy írták is a válaszban 2 GPU-val megvalósítható. De nem úgy ahogy alapvetően a műszakiban elvárják, és nem oldották fel az ellentmondást ezzel a kiegészítéssel.

Válasz 1:

Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelte gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:

„Az Ajánlatkérő részére a partner által felvázolt 1. opció a megfelelő. A cél, hogy egy számítógép legalább 6 monitoron, egymástól eltérő tartalmat tudjon megjeleníteni. Ennek megfelelően módosítottuk a műszaki kiírást és nem írjuk elő, hogy milyen módon szükséges megvalósítani.”

Kérdés 2:

„1. A kijelzőknek naponta hány órát kell üzemelniük?
A műszaki leírásban feltüntetett lehetséges típusok lakossági felhasználásra tervezett televíziók, amelyeknél a gyártó nem ad meg folyamatos üzemre vonatkozó „duty-cycle” értéket, mivel tipikusan napi néhány órási otthoni használatra készülnek (garancia érvényét vesztheti az ennél nagyobb mértékű használat esetén).”

Válasz 2:

Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelte gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:

„A kijelzők esetében elvárás a folyamatos működés, a lehetséges típusként megadott készülékektől el lehet térni, amennyiben azok a műszaki leírásban előírt feltételeknek megfelelnek. Ipari kijelzőre nincs szükség, Digital Signage megoldás is elfogadott.”

Kérdés 3:

„2. Előbbi kérdéssel összefüggésben szeretném tisztázni, hogy a leírásban feltüntetett Samsung QLED modelleken kívül elfogadott-e más típusú kijelző feltüntetése az ajánlatban?”

Válasz 3:

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési igazgatóság

Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:

„Elfogadható más modell, amennyiben az a műszaki leírásban előírt feltételeknek megfelel, így az 55” méret elvárás.”

Kérdés 4:

„3. A fali konzoloknak mekkora távolságra kell egymástól elhelyezkedniük, illetve feltétlenül szükséges-e azok dönthető/forgatható funkciója?

A 3×2 kijelzős elrendezések esetében a gyakorlatban általában fix videofal rögzítési rendszereket alkalmaznak, amelyek lehetővé teszik a kijelzők pontos síkba állítását és stabil rögzítését. Amennyiben a kijelzők nem közvetlenül egymás mellett kerülnek elhelyezésre, hanem nagyobb távolsággal, úgy a dönthető / forgatható konzolos megoldás is érthető és jól alkalmazható.”

Válasz 4:

Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:

„Nem szükséges dönthetőség, forgathatóság, egymás melletti elhelyezés szükséges.”

Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmekre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplők Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmeikben rögzített kérdéseit, amelyek alapján az alábbi választ adja:

Ajánlatkérő, jelen 2. sz. kiegészítő tájékoztatás keretén belül tájékoztatja a Gazdasági Szereplőket, hogy a **kiegészítő tájékoztatás nyújtással egyidejűleg** a pályázati feltételek egyértelműbbé tétele érdekében Ajánlatkérő a **Műszaki leírás** módosítása mellett döntött. Módosítások **piros betűszínnel** kerültek jelölésre.

Az Ajánlatkérő jelen kiegészítő tájékoztatást az eredeti Pályázati felhívással megegyező helyen, közvetlenül elektronikusan elérhetővé teszi minden Érdekelt Gazdasági Szereplő részére.

Kérjük az ajánlat elkészítése során a fenti választ, valamint a jelen válasz mellékletét képező Módosított Műszaki leírást szíveskedjenek figyelembe venni.

Kérjük a T. Érdekelt Gazdasági Szereplőket, hogy ajánlattételük során a fenti tájékoztatást legyenek szívesek figyelembe venni!

Budapest, digitális aláírás szerint

Tisztelettel:

.....
Kovács Máté András
IT beszerzés vezető
MÁV Szolgáltató Központ Zrt.
Beszerzési főigazgatóság
Ajánlatkérő nevében